
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.84.2017
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXVI/192/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2017 - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 329.477,77 zł z tego:

1. dochody zwiększa się o kwotę  329.477,77 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  329.477,77 zł

–          zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 329.477,77 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 391.764,66 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  351.764,66 zł

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  40.000,00 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę 721.242,43 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 721.242,43 zł

–          zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Burmistrza Rzepina

Krystian Pastuszak

Id: BE21733A-C5A0-4B7F-88D0-20689450413F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.84.2017 Burmistrza Rzepina z dn. 27.10.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 173 192,772 436 238,78 2 609 431,55

01095 Pozostała działalność 173 192,77 420 766,34247 573,57

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
240 173,57 173 192,77 413 366,34

240 173,57 173 192,77 413 366,34

750 Administracja publiczna 34 352,001 154 796,71 1 189 148,71

75011 Urzędy wojewódzkie 34 352,00 133 019,0098 667,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
98 647,00 34 352,00 132 999,00

98 647,00 34 352,00 132 999,00

801 Oświata i wychowanie 11 200,001 008 092,03 1 019 292,03

80101 Szkoły podstawowe 11 200,00 230 933,42219 733,42

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 11 200,00 11 200,00

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację działań
 

Rządowego programu na lata 2017-2019 - "Aktywna tablica" 0,00 11 200,00 11 200,00

852 Pomoc społeczna 20 000,001 210 223,50 1 230 223,50

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
500,00 92 700,0092 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 40 400,00 500,00 40 900,00

40 400,00 500,00 40 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 000,00 82 350,0067 350,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 67 200,00 15 000,00 82 200,00

67 200,00 15 000,00 82 200,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 500,00 4 500,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 4 500,00 4 500,00

Id: BE21733A-C5A0-4B7F-88D0-20689450413F. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

Dotacja przeznaczona na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób
 

poszkodowanych w wyniku niekorzystnego zjawiska atmosferycznego

 

noszącego znamiona klęski żywiołowej (orkan Ksawery)
0,00 4 500,00 4 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 82 387,00369 023,00 451 410,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 82 387,00 181 360,0098 973,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 98 178,00 82 387,00 180 565,00

98 178,00 82 387,00 180 565,00

855 Rodzina 8 346,007 931 086,00 7 939 432,00

85503 Karta Dużej Rodziny 30,00 116,0086,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
86,00 30,00 116,00

Karta Dużej Rodziny 86,00 30,00 116,00

85504 Wspieranie rodziny 8 316,00 8 316,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 8 316,00 8 316,00

0,00 8 316,00 8 316,00

51 226 369,89 51 555 847,66329 477,77Razem:

Id: BE21733A-C5A0-4B7F-88D0-20689450413F. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.84.2017 Burmistrza Rzepina z dn. 27.10.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 173 192,774 476 971,97 4 650 164,74

01095 Pozostała działalność 173 192,77 413 366,34240 173,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 082,21 2 256,74 4 338,95

2 082,21 2 256,74 4 338,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 356,06 385,90 741,96

356,06 385,90 741,96

4120 Składki na Fundusz Pracy 51,01 55,29 106,30

51,01 55,29 106,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 678,00 2 878,00

2 200,00 678,00 2 878,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20,00 20,00 40,00

20,00 20,00 40,00

4430 Różne opłaty i składki 235 464,29 169 796,84 405 261,13

235 464,29 169 796,84 405 261,13

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 377 050,00 1 377 050,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 177 050,00172 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 19 000,00 114 000,00

95 000,00 19 000,00 114 000,00

4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 - 12 000,00 33 000,00

45 000,00 - 12 000,00 33 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00

20 000,00 - 2 000,00 18 000,00

70095 Pozostała działalność - 5 000,00 0,005 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

5 000,00 - 5 000,00 0,00

Id: BE21733A-C5A0-4B7F-88D0-20689450413F. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

750 Administracja publiczna 34 352,006 551 585,30 6 585 937,30

75011 Urzędy wojewódzkie 34 352,00 392 184,30357 832,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 586,00 27 897,95 282 483,95

254 586,00 27 897,95 282 483,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 065,00 4 770,55 60 835,55

56 065,00 4 770,55 60 835,55

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 317,00 683,50 9 000,50

8 317,00 683,50 9 000,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 729,08 1 000,00 6 729,08

5 729,08 1 000,00 6 729,08

4300 Zakup usług pozostałych 5 133,08 - 1 000,00 4 133,08

5 133,08 - 1 000,00 4 133,08

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00

200,00 - 200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 500,00 1 200,00 3 700,00

2 500,00 1 200,00 3 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 5 005 579,005 005 579,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 40 000,00 108 000,00

68 000,00 40 000,00 108 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00

Modernizacja sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim w Rzepinie 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 687 674,00687 674,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 - 2 644,25 955,75

3 600,00 - 2 644,25 955,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 - 2 000,00 16 000,00

18 000,00 - 2 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 7 303,58 23 803,58

16 500,00 7 303,58 23 803,58

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

Id: BE21733A-C5A0-4B7F-88D0-20689450413F. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 3

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 - 1 500,00 4 500,00

6 000,00 - 1 500,00 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 1 159,33 840,67

2 000,00 - 1 159,33 840,67

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 525,37 1 000,00 6 525,37

5 525,37 1 000,00 6 525,37

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00590 900,00 590 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 487 100,00487 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 046,60 - 10 000,00 40 046,60

50 046,60 - 10 000,00 40 046,60

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 14 000,00

7 000,00 7 000,00 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 3 000,00 15 000,00

12 000,00 3 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 200,0013 775 632,03 13 786 832,03

80101 Szkoły podstawowe - 143 989,54 4 678 783,644 822 773,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 831 976,79 25 600,00 2 857 576,79

2 831 976,79 25 600,00 2 857 576,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 257 063,00 - 34 389,54 222 673,46

257 063,00 - 34 389,54 222 673,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 546 617,00 - 54 000,00 492 617,00

546 617,00 - 54 000,00 492 617,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 77 141,00 - 14 900,00 62 241,00

77 141,00 - 14 900,00 62 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 021,34 - 9 000,00 91 021,34

98 908,61 - 9 000,00 89 908,61

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 127 993,85 7 200,00 135 193,85

16 717,00 - 4 000,00 12 717,00

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację działań
 

Rządowego programu na lata 2017-2019 - "Aktywna tablica" 0,00 11 200,00 11 200,00

Id: BE21733A-C5A0-4B7F-88D0-20689450413F. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 4

4260 Zakup energii 159 369,00 8 000,00 167 369,00

159 369,00 8 000,00 167 369,00

4270 Zakup usług remontowych 137 296,28 - 74 800,00 62 496,28

137 296,28 - 74 800,00 62 496,28

4300 Zakup usług pozostałych 88 962,00 2 000,00 90 962,00

88 962,00 2 000,00 90 962,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 500,00 300,00 3 800,00

3 500,00 300,00 3 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 400,00 99 322,0599 722,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 903,00 3 600,00 64 503,00

36 819,00 3 600,00 40 419,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 201,00 - 4 000,00 10 201,00

14 201,00 - 4 000,00 10 201,00

80104 Przedszkola 28 401,45 2 376 774,712 348 373,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 397 276,00 28 000,00 1 425 276,00

1 108 240,00 28 000,00 1 136 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 400,00 5 000,00 269 400,00

264 400,00 5 000,00 269 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37 920,00 - 5 000,00 32 920,00

37 920,00 - 5 000,00 32 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 140,50 500,00 41 640,50

41 140,50 500,00 41 640,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 060,00 190,09 14 250,09

14 060,00 190,09 14 250,09

4300 Zakup usług pozostałych 56 141,31 766,45 56 907,76

56 141,31 766,45 56 907,76

4410 Podróże służbowe krajowe 1 060,00 - 300,00 760,00

1 060,00 - 300,00 760,00

4430 Różne opłaty i składki 1 292,11 - 190,09 1 102,02

1 292,11 - 190,09 1 102,02

Id: BE21733A-C5A0-4B7F-88D0-20689450413F. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 5

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 660,00 - 565,00 2 095,00

2 660,00 - 565,00 2 095,00

80110 Gimnazja 104 289,54 2 678 759,242 574 469,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 657 500,00 106 389,54 1 763 889,54

1 657 500,00 106 389,54 1 763 889,54

4120 Składki na Fundusz Pracy 44 732,00 - 6 100,00 38 632,00

44 732,00 - 6 100,00 38 632,00

4260 Zakup energii 120 700,00 4 000,00 124 700,00

120 700,00 4 000,00 124 700,00

80120 Licea ogólnokształcące 56 300,00 1 978 482,281 922 182,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 000,00 34 130,00 1 234 130,00

1 200 000,00 34 130,00 1 234 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 000,00 - 7 000,00 216 000,00

223 000,00 - 7 000,00 216 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 32 000,00 - 9 500,00 22 500,00

32 000,00 - 9 500,00 22 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 817,05 3 000,00 19 817,05

16 817,05 3 000,00 19 817,05

4260 Zakup energii 69 000,00 5 670,00 74 670,00

69 000,00 5 670,00 74 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 30 000,00 74 000,00

44 000,00 30 000,00 74 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 5 755,99 56 441,0162 197,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 402,00 - 5 200,00 24 202,00

29 402,00 - 5 200,00 24 202,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 395,00 - 800,00 15 595,00

16 395,00 - 800,00 15 595,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

16 400,00 244,01 16 644,01

16 400,00 244,01 16 644,01

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 27 645,46 716 849,90744 495,36

Id: BE21733A-C5A0-4B7F-88D0-20689450413F. Podpisany Strona 8



BeSTia
Strona 6

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 770,00 - 200,00 2 570,00

2 770,00 - 200,00 2 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 990,00 - 23 350,81 287 639,19

310 990,00 - 23 350,81 287 639,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 285,70 - 300,00 22 985,70

23 285,70 - 300,00 22 985,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 304,24 300,00 10 604,24

10 304,24 300,00 10 604,24

4260 Zakup energii 20 890,00 - 2 000,00 18 890,00

20 890,00 - 2 000,00 18 890,00

4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 - 1 346,65 10 153,35

11 500,00 - 1 346,65 10 153,35

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 148,00 1 352,00

1 500,00 - 148,00 1 352,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 - 200,00 2 200,00

2 400,00 - 200,00 2 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 - 400,00 0,00

400,00 - 400,00 0,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 125 831,12125 831,12

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 320,00 - 14,33 305,67

320,00 - 14,33 305,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 068,76 2 020,44 32 089,20

22 068,76 2 020,44 24 089,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 757,87 - 1 600,00 1 157,87

2 757,87 - 1 600,00 1 157,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 151,67 78,91 3 230,58

3 151,67 78,91 3 230,58

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 100,00 - 485,02 614,98

1 100,00 - 485,02 614,98

Id: BE21733A-C5A0-4B7F-88D0-20689450413F. Podpisany Strona 9



BeSTia
Strona 7

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 690 801,08690 801,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 794,78 16 600,43 427 395,21

410 794,78 16 600,43 427 395,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 291,84 1 700,00 76 991,84

75 291,84 1 700,00 76 991,84

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 975,47 300,00 10 275,47

9 975,47 300,00 10 275,47

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 874,40 - 10 500,00 28 374,40

34 132,00 - 10 500,00 23 632,00

4260 Zakup energii 34 286,16 6 724,78 41 010,94

34 286,16 6 724,78 41 010,94

4270 Zakup usług remontowych 26 693,95 - 14 825,21 11 868,74

26 693,95 - 14 825,21 11 868,74

852 Pomoc społeczna 20 000,003 003 722,50 3 023 722,50

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

500,00 92 700,0092 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 92 200,00 500,00 92 700,00

Środki z dotacji na zadania własne. 40 400,00 500,00 40 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 000,00 916 559,00901 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 594 982,69 12 540,00 607 522,69

594 982,69 12 540,00 607 522,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 027,00 2 160,00 118 187,00

116 027,00 2 160,00 118 187,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 441,00 300,00 16 741,00

16 441,00 300,00 16 741,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 500,00 4 500,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 500,00 4 500,00

Id: BE21733A-C5A0-4B7F-88D0-20689450413F. Podpisany Strona 10



BeSTia
Strona 8

Środki z dotacji na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób
 

poszkodowanych w wyniku niekorzystnego zjawiska atmosferycznego

 

noszącego znamiona klęski żywiołowej (orkan Ksawery)
0,00 4 500,00 4 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 82 387,00842 353,00 924 740,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 82 387,00 246 360,00163 973,00

3240 Stypendia dla uczniów 163 178,00 82 387,00 245 565,00

Środki z Kuratorium Oświaty na stypendia socjalne (pomoc materialna
 

dla uczniów) 98 178,00 82 387,00 180 565,00

855 Rodzina 8 346,008 049 958,00 8 058 304,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 686 000,004 686 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 - 2 500,00 0,00

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia wychowawczego w
 

wysokości 500 zł 2 500,00 - 2 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 500,00 4 500,00

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia wychowawczego w
 

wysokości 500 zł 2 000,00 2 500,00 4 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
9 000,00 3 237 050,003 228 050,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 14 000,00 4 500,00 18 500,00

14 000,00 4 500,00 18 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 970 777,00 - 8 000,00 2 962 777,00

2 970 777,00 - 8 000,00 2 962 777,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 928,93 120,57 64 049,50

63 928,93 120,57 64 049,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 725,00 8 000,00 164 725,00

156 725,00 8 000,00 164 725,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 698,00 - 76,13 1 621,87

1 698,00 - 76,13 1 621,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 370,00 - 21,54 2 348,46

2 370,00 - 21,54 2 348,46

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 - 6,53 1 893,47

1 900,00 - 6,53 1 893,47

4580 Pozostałe odsetki 6 000,00 4 500,00 10 500,00

6 000,00 4 500,00 10 500,00

Id: BE21733A-C5A0-4B7F-88D0-20689450413F. Podpisany Strona 11



BeSTia
Strona 9

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 70,00 - 12,46 57,54

70,00 - 12,46 57,54

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

550,00 - 3,91 546,09

550,00 - 3,91 546,09

85503 Karta Dużej Rodziny 30,00 116,0086,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86,00 30,00 116,00

Karta Dużej Rodziny 86,00 30,00 116,00

85504 Wspieranie rodziny - 684,00 59 188,0059 872,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 920,34 - 1 050,89 44 869,45

45 920,34 - 1 050,89 44 869,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 452,00 196,64 8 648,64

8 452,00 196,64 8 648,64

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 203,00 170,25 1 373,25

1 203,00 170,25 1 373,25

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 482 752,31 5 482 752,31

90002 Gospodarka odpadami 5 184,07 1 400 585,201 395 401,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00 5 569,79 52 569,79

47 000,00 5 569,79 52 569,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 - 385,72 3 214,28

3 600,00 - 385,72 3 214,28

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 600,00 0,00

600,00 - 600,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 600,00 2 600,00

2 000,00 600,00 2 600,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 2 400,00 333 550,00335 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 - 350,00 0,00

350,00 - 350,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 - 50,00 0,00

50,00 - 50,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

Id: BE21733A-C5A0-4B7F-88D0-20689450413F. Podpisany Strona 12



BeSTia
Strona 10

2 000,00 - 2 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność - 2 784,07 513 185,13515 969,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 - 2 784,07 7 215,93

10 000,00 - 2 784,07 7 215,93

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 519 817,93 1 519 817,93

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 381 913,47381 913,47

4260 Zakup energii 3 000,00 1 000,00 4 000,00

3 000,00 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 363,02 - 1 000,00 151 363,02

149 263,02 - 1 000,00 148 263,02

53 127 651,54 53 457 129,31329 477,77Razem:

Id: BE21733A-C5A0-4B7F-88D0-20689450413F. Podpisany Strona 13




